Igitur *sic eum volo manere,*
 sic in coelo Ecclesiae militantis
 splendere omnibus donis meis ac dignitatibus,
 quas caeteris partim distribui.

3. [465]
Ioan[nes] Ev[angelista] fuit decoratus omnibus dignitatibus

Ita certe divinus Magister partim distibuit
 dona sua atque dignitates ministris domus sua; et ipse dedit, verba sunt Apostoli, et ipse, inquit, dedit quosdam quidem Apostolos, quosdam autem Prophetas; alios vero Evangelistas, alios autem pastores et doctores (Ephes. 4. 11.), adornando eos diversis virtutum floribus.
 Sed cum ad Ioannem ventum est, omnes dignitatum titulos, inquit S. Tho[mas] Vill[anova]nus, omnes gratias et honores quos per alios domus sua famulos sparsim divisit Deus, in hoc uno plenius coacervavit et accumulavit. (Ser. 1. de S. Io. Ev.)

Et nonne Ioannes {24b} est vas admirabile in coelo mystico Eccl[esiae] militantis non minus quam sol in coelo physico?
 Sicut enim luces et radii collecti in eo magis lucent quam in universis astris, ita, iuxta testimonium praelaudati S. Thomae, dignitates et dona in Ioanne, quia illa divinus Magister in hoc uno plenius coacervavit et accumulavit.
 Verumtamen, ne non nemini haec ornamenta dumtaxat videantur sermonis, progrediamur admiraturi veritatem.

Dakle, *sic eum volo manere:* tako oču da sto, i da u kraljestvu momu S. Crkve vojujuće svima onim dostojanstvi i darovma sja zajedno, koi su drugim na dile razdiljeni.

3. [475]
Ivan bì nakićen svima dostojanstvi &c.

Tako je doisto, na dile Meštar božanstveni razdieli
 darove svoje i dostojanstva slugam svoim u S. Crkvi vojujućoj; et ipse dedit, ovako svidoči Apošt[ol] S. Pavao, i on, veli, dade nika doisto Apoštole, a nika Proroke; a druge Evandeliše, a druge pastire i naučitelje, naktivši nji razlikim cvitovma od kriposti.
 Ali kad se govori od Ivana, omnes dignitatum titulos, omnes gratias et honores, quos per alios domus sua famulos sparsim divisit Deus, in hoc uno plenius coacervavit et accumulavit: sviu dostojanstvi nazivke, veli S. Toma od Villan[ove], sve milosti i poštenja, koja je po drugim kuće svoje slugama na dile Bog razdilio, u ovom jednom podpunie jest skupio. Te nie li dakle Ivan na nebū S. Crkve vojujuće vas admirabile, sud čudnovati, kakono sunce na nebū tilesnomu? Kakono bo svitlosti i zrake skupljene u njemu {34a} većma sjaju nego u svim ostalim zvizdama, onako, po svidočanstvu rečenog Naučitelja, dostojanstva i darovi u Ivanu, zašto hi je Meštar nebeski u ovom jednomu podpunie zgrnuo i skupio.
 Ništanemanje, da tkogodi ne procini da su ovo nakićenja samo od pripovidalača, odimo unapridak razgledajući ovu istinu.